
1 

 

 

 V Říčanech dne 5.4.2017 

 Reg. č.: VZ-86/17 

 Č. j.: 748/17/KSUS/R/Kol 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová Sabina  

 Telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 - 12 k veřejné zakázce „II/104 a III/1052 Jílové u 

Prahy, rekonstrukce silnice“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

 

10. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 10: 

Ve stavebním objektu SO 000 - Všeobecné položky je v obou komunikacích 

(II/104 i III/1052) ve VRN2 - Příprava staveniště položka č. 10 - 020001000 - 

Příprava staveniště a ve VRN9  - Ostatní náklady je položka č. 14 - 091803000r 

- Sledování a vyhodnocení použité technologie. Ze znění položky ani z její 

specifikace není zcela patrné, jaké činnosti má uchazeč v těchto položkách ocenit. 

 

Dotaz: Může zadavatel přesněji specifikovat jaké činnosti má uchazeč v těchto 

položkách ocenit ? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10: 

Zadavatel poskytuje opravený soupis prací. 

Položka č. 10 Příprava staveniště - vzhledem k tomu nelze přesně specifikovat 

konkrétní činnosti, budou se uchazeči řídit dle technická zprávy. 

Položka č. 14 – odstraněna. 

 

 

 

11. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 11: 

Po nastudování zadávací dokumentace a provední prohlídky místa stavby byl 

zjištěn havarijní stav kamenných obrub na komunikaci III/1052 v km cca 0,028 – 

0,045 po pravé straně, kde je předpoklad dalšího porušení při provádění prací na 

vozovce komunikace. 

 

Dotaz : Zohlední zadavatel tuto skutečnost a doplní resp. zařadí nové položky do 

výkaz výměr v souvislosti opravy zmiňovaného havarijního stavu kamenných 

obrub v předmětném úseku silnice III/1052? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 11: 

Zadavatel poskytuje opravený soupis prací. 

 

dle rozdělovníku  



2 

 

 

12. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 12: 

Při procházení položek výkazu výměr silnice III/1052, konkrétně položka č. 98 – 

997221855 Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné) stavebního 

objektu SO 121 – Silnice III/1052 se domníváme, že vybouraná dlažba v km 0,000-

0,074km ve vyčíslené tonáži 645,500 tun není stavební odpad, ale vybouraná 

hmota resp. kusový materiál. 

  

Dotaz: Upřesní zadavatel tuto skutečnost a promítne případnou úpravu do výkazu 

výměr a současně určí místo uložení vybourané hmoty (dlažebních kostek)? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 12: 

Zadavatel poskytuje opravený soupis prací. 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 12.4.2017 do 13:00 hodin.  

 

 

 

 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

 

  


		2017-04-05T13:56:25+0200
	Bc. Zdeněk Dvořák




